No preço da prestação de serviços deverão estar inclusos todos os custos diretos e 

indiretos, inclusive taxas, impostos, frete e outros que incidam ou venham a incidir para a 

correta prestação de serviços no local estabelecido. O valor médio do presente Termo de 

referência para a contratação é R$ 77.175,19 (setenta e sete mil cento e setenta e cinco reais e 

dezenove e nove centavos), perfazendo um valor total global de R$ 926.102,28 (novecentos e 

vinte e seis mil cento e dois reais e vinte e oito centavos). Conforme mapa comparativo de 

preços no ponto 5, do Estudo Técnico Preliminar(ETP). 

Recife, 19 de junho de 2025. 

THÚLIO GABRIEL CABRAL DE ARRUDA 

Assessor do CRO-PE 

Assinado digitalmente 

(ENVIAR EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)